Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.05.2014                                                                                                               №  48
с. Ягодное

О внесении изменений в приложение № 2 постановления администрации Ягодного сельского поселения от 11.08.2010 № 110 «Об утверждении комиссии по приватизации муниципального имущества»

       В связи с кадровыми перестановками в администрации Ягодного сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

      1.   Внести изменения в приложение  № 2 постановления администрации Ягодного сельского поселения от 11.08.2010 № 110 «Об утверждении комиссии по приватизации муниципального имущества»:
     а) в связи с болезнью, вывести из состава  комиссии по приватизации муниципального имущества,  ведущего специалиста по экономике и финансам Т.П. Елагину;
     б) ввести в состав комиссии, по приватизации муниципального имущества,  исполняющего обязанности ведущего специалиста по экономике и финансам Т.В. Жаднову, в качестве заместителя председателя;
    в) ввести в состав комиссии,  по приватизации муниципального имущества,  Т.Л. Колесову, в качестве члена комиссии;

 Глава Ягодного сельского поселения                                                  Г.И. Баранов